Fundação Universidade Federal de Rondônia – UNIR
Departamento de Matemática e Estatística – DME

Campus de Ji-Paraná

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA
INGRESSO NA ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

O Departamento de Matemática e Estatística (DME), da Fundação Universidade Federal de
Rondônia (UNIR), campus de Ji-Paraná, torna público  o resultado preliminar das inscrições do processo
seletivo para o curso de Especialização em Educação Matemática, regido pelo  EDITAL Nº
01/2018/DME-JP/UNIR. Segue abaixo a relação dos candidatos em ordem alfabética.

Ji-Paraná, 11 de Fevereiro de 2019.

Comissão instituída pela  Ordem de Serviço 016/DME – JP 2018

CANDIDATOS SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO OBSERVAÇÕES

Adalgiza Batista Deferida
Alexandro Vicente Dutra Deferida
Anderson Teixeira Telles Deferida
Andréa Lucas dos Santos Deferida
Antônia Ieda Frota Rufino de Araújo Indeferida Não atendeu os seguintes itens do edital: 1.5

e o 4.8 (f;j)
Beatriz Rodrigues dos Santos Alencar Deferida
Danielly da Silva Francisco Deferida
Émerson Lauro Deferida
Fernanda Rodrigues de Siqueira Indeferida Não atendeu os seguintes itens do edital: 1.5

e o 4.8 (e)
Fernanda Silva Baú Deferida
Francieli Bogorni Pena de Moraes Deferida
Gília Augusta da Silva Fernandes Deferida
Hemerson Milani Mendes Indeferida Não atendeu o seguinte item do edital: 4.8 (f)
Janete Alves Barbosa Deferida
Jean Marc Sperandio Feitoza Deferida
Juliana Maria de Assis Vieira Martins Indeferida Não atendeu o seguinte item do edital: 4.8 (f)
Lucinalva Aparecida Neves Deferida
Marcelo Martins Farias Deferida
Marcos Antônio Pereira Deferida
Miguel Gomes Costa Deferida
Rafaela Rodrigues de Jesus Deferida
Raimundo da Cruz Deferida
Ronaldo de Souza Cabral Deferida
Samanta Margarida Milani Deferida
Sergio Milton da Silva Deferida
 Valdirene Martins Deferida